
有料老人ホーム 料金について

生活支援費

要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

31,000円

30,000円

29,000円

27,000円

20,000円

16,000円

11,000円

家 賃

共 益 費

管 理 費

食 費

合 計

45,000円

20,000円

15,000円

45,000円

125,000円

介護保険区分支給限度額

要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

5,032円

10,531円

16,765円

19,705円

27,048円

30,938円

36,217円

訪問介護、デイサービス等の介護保険サービスをご利用になる

際は、別途費用がかかります。介護保険の区分に応じた限度額

の中でサービスをご利用になれます。

入 居 時

敷 金 150,000円

高尾台


